
Kainuun ELY-keskus / maaseutupalvelut -yksikkö 16.1.2019

Yritysasiantuntija Eeva Heikkinen

Kunta Vuosi

Meijeriin

lähetetty Vuosi

Keskim.

litraa/

tila

1000 l 1000 l   % kpl kpl % 1000 l 1000 l     %

1996 4 508 84 54

2017 3 456 -1 052 -23,3 24 -60 -71,4 151 97 181,4

Hyrynsalmi 2018 3 006 -450 -13,0 22 -2 -8,3 137 -14 -9,5

1996 5 204 75 69

2017 4 622 -582 -11,2 16 -59 -78,7 289 219 316,3

Kajaani 2018 4 614 -8 -0,2 13 -3 -18,8 355 66 22,9

1996 12 590 181 70

2017 12 462 -128 -1,0 51 -130 -71,8 244 175 251,3

Kuhmo 2018 12 265 -197 -1,6 48 -3 -5,9 256 11 4,6

1996 4 173 75 56

2017 3 230 -943 -22,6 18 -57 -76,0 179 124 222,5

Paltamo 2018 3 204 -26 -0,8 15 -3 -16,7 214 34 19,0

1996 4 603 69 67

2017 12 728 8 125 176,5 18 -51 -73,9 707 640 960,0

Puolanka 2017 13 727 999 7,8 18 0 0,0 763 56 7,8

1996 3 532 55 64

2017 3 517 -15 -0,4 13 -42 -76,4 271 206 321,3

Ristijärvi 2018 3 580 63 1,8 13 0 0,0 275 5 1,8

1996 13 727 207 66

2017 15 106 1 379 10,0 42 -165 -79,7 360 293 442,4

Sotkamo 2018 15 610 504 3,3 39 -3 -7,1 400 41 11,3

1996 9 773 145 67

2017 7 933 -1 840 -18,8 26 -119 -82,1 305 238 352,7

Suomuss. 2018 8 039 106 1,3 26 0 0,0 309 4 1,3

1996 58 110 891 65

2017 63 054 4 944 8,5 208 -683 -76,7 303 238 364,8

Kainuu 2018 64 045 991 1,6 194 -14 -6,7 330 27 8,9

1996 58 110 891 65

2015 61 209 3 099 5,3 238 -653 -73,3 257 192 294,3

2016 61 685 476 0,8 225 -13 -5,5 274 17 6,6

2017 63 054 1 369 2,2 208 -17 -7,6 303 29 10,6

2018 64 045 991 1,6 194 -14 -6,7 330 27 8,9

64 045 107 litraa tuotettu maitoa meijeriin Kainuussa vuonna 2018

Meijerimaidon ja tilojen määrät kunnittain

vuosina 1996 ja 2017-2018
Maitoa Tiloja Tilaa kohden

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen


